MAIRIE DE SAINT-LARY-SOULAN

PLACE DE LA MAIRIE - B.P. 40

65171 - SAINT-LARY-SOULAN CEDEX

RELEVÉ DE DÉCISION

RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 14 NOVEMBRE 2018

Questions		Décisions
APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DU 12 OCTOBRE 2018.		Approuvé
TARIFS SENSORIA RIO.		Adoptée
B.P. 2018 - DÉCISION MODIFICATIVE N° 6.		Adoptée
CONVENTION FONDS DE SOLIDARITÉ LOGEMENT.		Adoptée
MULTI ACCUEIL "LES MARMOTTES" - RÈGLEMENT DE FONCTIONNEMENT.		Adoptée
PÔLE PETITE ENFANCE HALTE GARDERIE / CENTRE DE LOISIRS - SAISON 2018 / 2019.		Adoptée
CESSION AU CONSEIL DÉPARTEMENTAL PARCELLE AK2 - PONT D'AGUESSEAU.		Adoptée
RESTAURANT "LES 3 GUIDES" - CONVENTION D'OCCUPATION PRÉCAIRE - REDEVANCE.		Adoptée
AMÉNAGEMENT URBAIN :		
- RÉSEAU DE CHALEUR.	Points reportés à une séance	
- PARKING ARDOUNE.	ultérieure	
TAXE MONTAGNE - SAISON 2018 / 2019.		Adoptée
SECOURS SUR PISTES - SAISON 2018 / 2019 :		
- FIXATION DES MODALITÉS DE PARTICIPATION AUX FRAIS DE SECOURS - SAISON 2018/201		Adoptée
- HABILITATION DU MAIRE ET PROPOSITION D'AVENANT AU CONTRAT DE PRESTATION		Adoptée
DE SERVICE PORTANT SUR L'EXÉCUTION DES PRESTATIONS DE SECOURS SUR LE		
DOMAINE SKIABLE DE LA STATION DE SAINT-LARY-SOULAN.		
COMPTE-RENDU DES DÉCISIONS PRISES PAR LE MAIRE PAR DÉLÉGATION		
DU CONSEIL MUNICIPAL.		
INFORMATIONS DIVERSES:		
POINT SUR LES TRAVAUX EN COURS :		
MAISON DE SANTÉ.		
R.D. 929.		
ESPEYRIAS.		
OFFICE DE TOURISME.		
RUE VINCENT MIR.		
EXTENSION DU CENTRE THERMOLUDIQUE.		
CONSEIL COMMUNAUTAIRE.		

SAINT-LARY-SOULAN, le 15 novembre 2018

Le Maire,

Jean-Henri MIR